



SOLIDAARISUUS

Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr

Tilinpäätös ja toimintakertomus 31.12.2025

INTERNATIONAL SOLIDARITY FOUNDATION



Sisällysluettelo

Toimintakertomus	2
Strategian toteutus	2
Ohjelmatoiminta Itä-Afrikassa	2
Sidosryhmätyö ja viestintä Suomessa.....	3
Hallinto ja henkilöstö.....	3
Talous.....	4
Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio tulevaisuudesta	4
Tilinpäätös	6
Tuloslaskelma	6
Tase	7
Liitetiedot.....	8-12
Allekirjoitukset	13
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	14

Tämä tilinpäätös säilytetään vähintään kymmenen (10) vuotta tilikauden päättymisestä, 31.12.2035 saakka (KPL 2:10§). Tilikauden tositteet säilytetään sähköisessä muodossa vähintään kuusi (6) vuotta tilikauden päättymisestä, 31.12.2031 saakka.



Toimintakertomus

Strategian toteutus

Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr (Solidaarisuus) edisti vuoden aikana toimintansa tarkoitusta toteuttamalla pitkäjänteistä kehitysyhteistyötä sekä siihen kytkeytyvää viestintää ja varainhankintaa. Toiminta pohjasi 2022–2025 strategiassa määriteltyyn visioon, jonka mukaan vuonna 2030 Solidaarisuus on suunnannäyttävä Itä-Afrikan naisten ja tyttöjen oikeuksien toteuttamisessa. Hallitus hyväksyi säätiölle uuden 2026- strategian joulukuussa.

Strategian 2022-2025 kolmen tavoitteen osalta tapahtui edistymistä: kasvaakseen keskeiseksi ratkaisijaksi tyttöjen sukuelinten silpomisen vastaisessa työssä Itä-Afrikassa (tavoite 1) Solidaarisuus kehitti systemaattisesti omaa ja kumppaneidensa kapasiteettia silpomisen vähentämiseksi. Vuosina 2023–2025 kartoitettiin keskeisiä toimijoita ja verkostoja, arvioitiin hankkeissa käytettyjä menetelmiä ja tunnistettiin vaikuttavimmat toimintamallit myös tulevaa ohjelmakautta varten. Keniassa Solidaarisuus liittyi kansalliseen FGM:n vastaiseen järjestöverkostoon, osallistui lainsäädännön kehittämiseen ja sai vastuulleen Kisiin maakunnan verkostotyön koordinoinnin. Etiopiassa Solidaarisuus toimi aktiivisesti alueellisessa liittoumassa lapsiavioliittojen ja silpomisen lopettamiseksi sekä teki tiivistä yhteistyötä Saksan kehitysyhteistyöviraston (GIZ) kanssa. Somalimaassa kumppanimme olivat mukana saattamassa voimaan historiallista silpomisen vastaista kansallista toimintaohjelmaa.

Vakaan talouden turvaamiseksi ja rahoituspohjan laventamiseksi (tavoite 2) Solidaarisuus laati 2022-25 ulkoministeriön nelivuotisrahoituksen lisäksi 12 rahoitushakemusta, joista kaksi meni läpi: EU myönsi 1,1 miljoonaa euroa silpomisen vastaiseen työhön Keniassa ja Finnpartnership tuki kiertotalouteen liittyvää yritystoimintaa Keniassa. Institutionaalista varainhankintaa vahvistettiin rekrytoimalla Grants Manager Nairobiin, kehittämällä systemaattisia työkaluja ja kartoittamalla potentiaalisia konsortio-kumppaneita tuleviin hakuuihin. Yksityisvarainhankinnassa kuukausilahjoittajien määrä ja tuotot kasvoivat, mutta kustannustehokkuutta on edelleen kehitettävä.

Vahvistaakseen uudistumiskykyään (tavoite 3) Solidaarisuus on investoinut jatkuvaan oppimiseen ja toiminnan kehittämiseen. Ohjelmaa 2026-2029 suunniteltiin koko organisaatiota laajasti osallistaen. Säännölliset suunnittelu- ja seuranta-työpajat Solidaarisuuden maatiimien ja kumppanien kesken, kumppanijärjestöjenvälinen yhteistyö sekä hanke- ja ohjelma-arviointien hyödyntäminen tukivat 2022-25 ohjelman laatua ja vaikuttavuutta. Talous- ja hallintojärjestelmiä yhdenmukaistettiin kaikissa toimintamaissa, ja kotitoimistossa uusi Programme Controller vahvisti hanketason taloushallintoa ja riskienhallintaa. Digitaalisten työkalujen käyttöönotto ja kumppaneiden koulutus paransivat raportointia ja läpinäkyvyyttä.

Ohjelmatoiminta Itä-Afrikassa

Päättynyt vuosi oli ulkoministeriön (UM), EU:n ja tuhansien suomalaisten tuella toteutettavan nelivuotisen ohjelmakauden (2022–2025) viimeinen eli neljäs toteutusvuosi. Solidaarisuuden 2022-25 kehitysyhteistyöohjelman päämääränä oli naisten ja tyttöjen kehon koskemattomuus sekä naisten ilmastokestävä toimeentulo Solidaarisuuden ohjelma-alueilla Etiopiassa, Keniassa ja Somalimaassa.

Ohjelma tähtäsi viiteen muutokseen: 1) Lailliset ja moraaliset vastuunkantajat toimivat naisiin kohdistuvan väkivallan kitkemiseksi 2) Naiset ja tytöt toimivat kollektiivisesti oikeuksiensa toteuttamiseksi 3) Naisten toiminta- ja vaikuttamismahdollisuudet ovat laajentuneet 4) Naiset hyötyvät toimeentuloaan tukevista palveluista ja verkostoista 5) Maatilojen kyky sopeutua ilmastomuutokseen ja



hillitä ilmastonmuutosta on parantunut. Koko ohjelmakauden saavutuksia ja oppeja analysoidaan yksityiskohtaisesti erillisessä *Performance Report 2022-25* dokumentissa.

Ohjelman puitteissa toteutettiin yhteensä 17 hanketta (Etiopia 4, Kenia 7, Somalimaa 6), joista 16 oli käynnissä 2025, ja joista osa jatkuu myös ohjelmakaudella 2026-29. Etiopiassa ja Somalimaassa kaikki hankkeet toteutettiin paikallisten kumppanijärjestöjen kautta, Keniassa Solidaarisuus toteutti kahta hanketta itse.

Vuoden 2025 aikana Solidaarisuuden Etiopian maaohjelma tavoitti suoraan noin 5200 ihmistä (57 % naisia ja tyttöjä) ja siitä hyötyi yhteensä yli 64 000 ihmistä (50 % naisia ja tyttöjä). Keniassa ohjelma tavoitti lähes 17 000 ihmistä (50 % naisia ja tyttöjä) ja hyödytti lähes 46 000 ihmistä (75 % naisia ja tyttöjä). Somalimaassa Solidaarisuuden ohjelma tavoitti suoraan lähes 5900 ihmistä (54 % naisia ja tyttöjä) ja välillisesti lähes 32 000 ihmistä (88 % naisia ja tyttöjä). Kaikkiaan ohjelmasta hyötyi vuonna 2025 suoraan tai välillisesti yli 140 000 ihmistä, joista 26 % oli tyttöjä ja 41 % naisia.

Sidosryhmätyö ja viestintä Suomessa

Solidaarisuus teki kehityspoliittista vaikuttamistyötä pääosin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Solidaarisuus jatkoi jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry, Suomen Somalia-verkosto ry, Finnwatch ry, Reilu kauppa ry, Vastuullinen Lahjoittaminen VaLa ry ja eurooppalainen Solidar. Vuonna 2025 Solidaarisuus liittyi jäseneksi Naisjärjestöjen keskusliittoon.

Vuonna 2025 Solidaarisuuden viestinnässä kokeiltiin uusia tapoja tavoittaa yleisöjä sosiaalisen median ulkopuolella. Sosiaalinen media säilyi kuitenkin tärkeänä kanavana erityisesti tyttöjen sukuelinten silpomisen vastaisen päivän ja tyttöjen päivän kampanjoissa.

Vuoden aikana järjestettiin neljä webinaaria naisten ja tyttöjen oikeuksiin sekä kehityskysymyksiin liittyvistä teemoista yhteistyössä asiantuntijoiden ja vaikuttajien kanssa. Webinaareihin osallistui yhteensä yli 400 henkilöä. Lisäksi kesäkuussa Helsingin keskustakirjasto Oodissa järjestettiin Hyvästi Afrikka -elokuvan näytös ja keskustelutilaisuus.

Uusia yleisöjä tavoiteltiin myös kahdella aihehoidetulla artikkelilla Rapport-mediassa. Artikkelit käsittelivät ilmastokriisin sukupuolittuneita vaikutuksia sekä tyttöjen elämää Etiopiassa ja Suomessa.

Viestinnän sisältöjen tuottamiseksi tehtiin kaksi materiaalinkeruumatkaa Keniaan ja Etiopian somalialueelle. Samalla viestintää kehitettiin koulutusten ja sisäisten projektien avulla, ja säätiölle koottiin sähköinen viestintäkäsikirja.

Vuoden aikana julkaistiin yksi Solidaarisuudesta-lehti, jota postitettiin sidosryhmille ja jaettiin tapahtumissa.

Hallinto ja henkilöstö

Solidaarisuuden hallitus kokousti vuoden aikana 12 kertaa. Hallitukseen kuuluivat pj Ilkka Kantola sekä varapj Tero Shemeikan lisäksi kahdeksan jäsentä: Hildur Boldt, Riikka Keskitalo, Hanna Kivimäki, Anni Lahtinen, Matti Lahtinen, Riitta Myller, Joonas Rahkola sekä Ilkka Tahvanainen.

Solidaarisuuden valtuuskuntaan kuului 12 varsinaista ja 12 varajäsentä. Se kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: sekä kevätkokous että syyskokous järjestettiin hybridinä. Valtuuskunnan puheenjohtajana jatkoi kansanedustaja Johannes Koskinen ja varapuheenjohtajana Päivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi.



Helsingin toimistossa työskenteli keskimäärin 14 henkilöä tilikauden 2025 aikana. Etiopian maatiimissä työskenteli keskimäärin neljä henkilöä, Kenian maatiimissä keskimäärin neljä henkilöä ja Kenian hankkeissa keskimäärin neljä henkilöä sekä Somalimaan maatiimissä keskimäärin neljä henkilöä tilikauden 2025 aikana.

Säätiön toiminnanjohtajalle maksettiin palkkaa ja etuuksia (lomaraha, matkapuhelin ja lounasetu) yhteensä 73 077,38 euroa. Tilintarkastajalle maksettiin vuoden 2025 aikana tilintarkastuksesta ja muista palveluista yhteensä 18 718,33 euroa. Säätiön valtuuskunnan tai hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Säätiö ei antanut lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville eikä tehnyt muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä kanssa.

Talous

Vuosi 2025 suunniteltiin alijäämäiseksi aikaisemmilta vuosilta kertyneiden ylijäämien käyttämiseksi. Vuosi kuitenkin toteutui ylijäämäisenä suuren testamenttilahjoituksen ansiosta.

Vuonna 2025 Solidaarisuuden toiminnan kokonaiskulut olivat 4,6 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 4,4 miljoonaa euroa), josta kehitysyhteistyöohjelman osuus oli 3,8 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 3,8 miljoonaa euroa). UM:n ohjelmatuella kuluista katettiin 2,65 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 2,85 miljoonaa euroa) ja Euroopan unionin tuella 0,3 miljoonaa euroa (vuonna 2024 0,3 miljoonaa euroa). UM:n ohjelmatuksen osuus oli 70 % kehitysyhteistyöohjelmasta (vuonna 2024: 75 %) ja EU:n osuus 8 % (2024 8 %).

Yksityisvarainhankinnan bruttotuotto oli euroa 1 602 827 euroa (vuonna 2024: 822 018 euroa). Keräyskulut (sisältäen varainhankinnan palkat) laskivat erityisesti poikkeuksellisen suuren testamentin ansiosta kuluprosentin ollessa 41% (2024: 64 %). Kuukausi- ja kertalahjoitusten taso pysyi pitkälti edeltävien vuosien tasolla, mutta testamenttilahjoitusten tuotto (830 265 euroa) oli huomattavasti edellisvuosia suurempi. Alkuvuonna päättäneiden varainhankinnan muutosneuvotteluiden jälkeen yksi henkilö irtisanottiin ja tiimiin jäi kaksi vakituista positiota.

Järjestöjen ja Nelosen (aiemmin Yleisradion) uusittu Nenäpäivä-kampanja maaliskuussa ei onnistunut tuottotavoitteessaan, ja tämä käynnisti Nenäpäivä-säätiön purkamisprosessin.

Yksityisvarainhankinta kattoi tänä vuonna noin 34 % koko toimintamme tuloista. Ilman pitkäaikaisia tukijoitamme Solidaarisuuden työ naisten ja tyttöjen oikeuksien puolustamiseksi ei olisi mahdollista: sitoutuneet lahjoittajat mahdollistavat ohjelman toteutuksen Itä-Afrikassa ja auttavat säätiötä hankkimaan ohjelmalle lisärahoitusta institutionaalisilta rahoittajilta.

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio tulevaisuudesta

Ulkoministeriön ohjelmakauden 2026-2029 rahoituspäätös vähentää Solidaarisuuden vuosittaista ulkoministeriön ohjelmataukea 7,5% edelliskauteen nähden. Tämä on johtanut tarpeeseen etsiä säästöjä sekä ohjelmamaista että Suomessa. Tilikauden päättymisen jälkeen Solidaarisuus on jatkanut toimintaansa toimintaympäristössään, jota leimaavat sekä poliittisen että varainhankintaympäristön kasvava epävarmuus. Kansainvälisesti demokratian tila ja kansalaisyhteiskunnan toimintamahdollisuudet ovat monilla alueilla heikentyneet, ja erityisesti antigender-liike on vahvistanut vaikutusvaltaansa. Tällä on ollut suoria seurauksia naisten ja tyttöjen oikeuksien toteutumiselle



Solidaarisuuden toiminta-alueilla. Kaventuva kansalaisyhteiskunnan tila korostaa Solidaarisuuden työn pitkäjänteisyyttä ja tarvetta jatkaa työtä kumppaneiden tukemiseksi sekä naisten ja tyttöjen oikeuksien puolustamiseksi.

Säätiön rahoitusympäristö on murroksessa. Kehityspolitiikan muutokset ja institutionaalisen rahoituksen epävarmuus luovat riskejä ohjelmayön ennakoitavalle ja vakaalle toteuttamiselle. Samalla kilpailu institutionaalisesta rahoituksesta jatkuu poikkeuksellisen kireänä. Tästä huolimatta Solidaarisuus toimii teemoilla, jotka ovat monien rahoittajien strategisia kärkiä: naisten ja tyttöjen oikeudet, sukupuolten tasa-arvo ja kiertotaloutta edistävä kestävä toimeentulo ovat edelleen keskiössä sekä julkisen kehitysrahoituksen että useiden yksityisten ja kansainvälisten lahjoittajien agendalla. Tämä luo mahdollisuuksia rahoituksen vahvistamiseen, mikäli Solidaarisuus onnistuu profiloitumaan edelleen asiantuntevana ja vaikuttavana toimijana.

Kotimaassa varainhankintamarkkinan ennakoidaan muuttuvan yhä haastavammaksi. Kotitalouksien talousnäkymät ja toisaalta sekä väestörakenteen että lahjoittajakäyttäytymisen muutokset voivat vaikuttaa jo lyhyellä aikavälillä lahjoitustuottoihin. Solidaarisuus jatkaa työtään kuukausilahjoittajapohjan vahvistamiseksi.

Vuoden 2026 alussa voimaan astunut säätiön uusi strategia asemoituu hyvin vastaamaan kehitysyhteistyösektorin olennaisiin muutoksiin. Paikallisjohtoinen kehitysyhteistyö ja kumppanien omistajuuden vahvistaminen ovat keskeisiä kansainvälisiä suuntauksia, ja Solidaarisuus on toimintamallinsa, kumppanirakenteensa ja asiantuntijuutensa puolesta vahvasti valmistautunut tukemaan näitä tavoitteita. Tämä antaa hyvän perustan ohjelmatukihakemusten menestymiselle sekä keskipitkän aikavälin rahoitus- ja vaikuttavuustavoitteiden saavuttamiselle.



Tilinpäätös

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2025	1.1.-31.12.2024
Varsinainen toiminta		
Tuotot		
UM-ohjelmatuki	2 650 000,00	2 850 000,00
EU-rahoitus	294 197,64	324 932,07
Muut tuotot	106 572,45	72 184,08
	3 050 770,09	3 247 116,15
Kulut		
Hankekulut	-2 614 566,35	-2 535 077,44
Henkilöstökulut	-697 686,45	-661 279,66
Poistot	-29 602,21	-8 401,04
Muut kulut	-611 755,99	-627 451,58
	-3 953 611,00	-3 832 209,72
	-902 840,91	-585 093,57
Varainhankinta		
Tuotot		
Keräystuotot	781 833,79	822 017,78
Testamenttituotot	830 264,98	1 612 098,77
Kulut		
Henkilöstökulut	-167 141,96	-192 696,91
Muut varainhankinnan ku	-456 731,05	-332 191,32
	-623 873,01	-524 888,23
Varainhankinta yhteensä	988 225,76	297 129,55
Kulujäämä/jäännös	85 384,85	-287 964,02
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	111 371,14	35 516,04
Kulut	-32 698,20	-51 682,47
	78 672,94	-16 166,43
Tilikauden tulos	164 057,79	-304 130,45
Tilikauden alii/ylijäämä	164 057,79	-304 130,45



TASE	31.12.2025		31.12.2024	
VASTAAVAA				
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut pitkävaikutteliset menot	5 983,67	5 983,67	40 002,69	40 002,69
Sijoitukset				
Osakkeet ja osuudet	351 501,75		229 765,20	
Muut sijoitukset	778 624,73	1 130 126,48	209 923,73	439 688,93
Vaihtuvat vastaavat				
Pitkäaikaiset saamiset				
Muut saamiset	13 914,00			
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	0		32 669,80	
Muut saamiset	0		13 914,00	
Siirtosaamiset	159 190,90		251 917,47	
Rahat ja pankkisaamiset	54 273,13	227 378,03	441 101,05	739 602,32
		<u>1 363 488,18</u>		<u>1 219 293,94</u>
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Peruspääoma	2 522,82		2 522,82	
Ed. tilikauden ylijäämä	973 212,21		1 239 145,72	
Tilikauden ali/ylijäämä	164 057,79	1 139 792,82	-304 130,45	937 538,09
Vieras pääoma				
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	12 614,92			
Saadut ennakot	32 114,70		64 072,73	
Ostovelat	47 302,09		81 637,45	
Muut velat	15 116,08		16 710,45	
Siirtovelat	116 547,57	223 695,36	119 335,22	281 755,85
		<u>1 363 488,18</u>		<u>1 219 293,94</u>



LIITETIEDOT 31.12.2025

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Tilinpäätös on laadittu suoriteperusteisena.

Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoonsa ja jäännösarvo poistettu tilikauden aikana.

Viestinnän ja varainhankinnan investoinnit (CRM-järjestelmän ja verkkosivu-uudistuksen hankintamenot) on aktivoitu tilikauden aikana taseeseen ja poistot tehdään 5 vuoden kuluessa tasapoistoina poistosuunnitelman mukaan.

Tilikauden aikaiset olennaiset tapahtumat

Säätiön saamiin avustuksiin kohdistui väärinkäyttö kumppanin toimesta Somalimaassa vuosina 2018-2021.

Väärinkäytöksestä johtuen on aiheutunut 66 160 eur palautusvelvollisuus UM:lle (palautettu 2023).

Kumppani on sitoutunut palauttamaan summasta 41 350 euroa, viimeisen erän ollessa 10 372 euroa (10 961 USD).

Kumppani maksoi viimeisen erän sovituksessa aikataulussa 30.7.2025 ja koko summa on nyt palautettu.

Väärinkäytösten takaisinmaksuun ei ole käytetty yksityislahjoittajien varoja, vaan erotus on katettu sijoitus- ja rahoitustoiminnan sekä edellisten tilikausien ylijäämistä.

Osana yksityisvarainhankinnan kulurakenteen tehostamista varainhankintatiimissä käytiin vuodenvaihteessa muutosneuvottelut, joiden myötä yksi varainhankinnan tehtävä päädyttiin lakkauttamaan.

Järjestöjen ja Nelosen (aiemmin Yleisradion) uusittu Nenäpäivä-kampanja maaliskuussa ei onnistunut tuottotavoitteessaan, ja tämä käynnisti Nenäpäivä-säätiön purkamisprosessin.

Solidaarisuus vastaanotti poikkeuksellisen suuren testamenttilahjoituksen, joka rahastoitiin.

Testamentin ja rahaston sääntöjen mukaisesti rahaston tuotot käytetään tulevien vuosien toimintaan.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Ulkoministeriön ohjelmakauden 2026-2029 rahoituspäätös vähentää Solidaarisuuden vuosittaista ulkoministeriön ohjelmataukea 7,5%. Tämä on johtanut tarpeeseen etsiä säästöjä sekä ohjelmamaista että Suomessa.

	2025	2024
Kokonaistuotot	4 774 240,00	4 104 649,97
Kokonaiskulut	-4 610 182,21	-4 408 780,42
Tilikauden ali/ylijäämä	164 057,79	-304 130,45
Kehitysyhteistyön rahoitus		
Käytetyt UM-avustukset yhteensä	2 650 000,00	2 850 000,00
Muut avustukset yhteensä (EU, Fingo, Finnpartnership)	381 300,09	324 932,07
Solidaarisuuden varainhankinta		
Tuotot	1 612 098,77	822 017,78
Kulut		
Henkilöstökulut	-167 141,96	-192 696,91
Muut kulut	-456 731,05	-332 191,32
Varainhankinta netto	988 225,76	297 129,55



Hanke-ennakot on arvostettu todellisen vaihtokurssin mukaan lasketulla rullaavalla painotetulla keskikurssilla.

	2025	2024
Palkat ja palkkiot	-700 881,59	-694 984,45
Eläkekulut	-129 417,94	-126 991,10
Muut henkilöstösivukulut	-17 846,53	-12 635,25
Lomapalkkajaksotus	2 787,65	-19 365,77
Henkilöstökulut yhteensä	-845 358,41	-853 976,57

Toimielinten jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin		
Vakituinen henkilöstö kotimaassa	12	13
Määräaikainen henkilöstö ja harjoittelijat	2	2
Määräaikainen henkilöstö yhteistyömaissa	16	13

Viestinnässä ja varainhankinnassa työskenteli osa-aikaisissa tai määräaikaisissa tehtävissä yhteensä kaksi henkilöä.

Erittely varainkäytöstä

Ohjelmatoiminta	2 614 566,35	2 535 077,44
Ohjelmasuunnittelu, arviointi, kehittäminen	498 719,01	511 700,98
yhteensä	3 113 285,36	3 046 778,42
Hallinto	358 919,74	297 415,77
Viestintä	334 100,82	462 710,87
yhteensä	693 020,56	760 126,64
Kehitysyhteistyötoiminnan kulut yhteensä	3 806 305,92	3 806 905,06


Käyttöomaisuuden muutokset
Aineettomat oikeudet

CRM-järjestelmän uudistus 2020	22 640,69	49 809,41
tasapoisto 5 v. (alk. 1.11.2020)	-22 640,69	-27 168,72
	0,00	22 640,69
Markkinoinnin automaatio	11 486,79	17 009,91
tasapoisto 5 v. (alk. 1.2.2022)	-5 523,12	-5 523,12
	5 963,67	11 486,79

Aineettomat hyödykkeet

Toimistotilojen kunnostus	5855,21	11 710,42
tasapoisto 5 v.	-5855,21	-5855,21
Aineettomat hyödykkeet 31.12.2025	0,00	5 855,21

Osakkeet ja osuudet

As. Oy Agricolank. A 1-2 162 kpl	133 294,59	133 294,59
As. Oy Agricolank. A 3-4 202 kpl	85 790,05	85 790,05
Puhelinosaakkeet, Elisa Oyj 750 kpl	0,00	5 680,56
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	219 084,64	224 765,20
Elisa Oyj:n puhelinosaakkeiden markkina-arvo	0,00	31 350,00

Muut sijoitukset

	2025	2024
OP - Kapitalisaatiosopimus kirjanpitoarvo	157 032,32	209 923,73
OP - Kapitalisaatiosopimus markkina-arvo	311 588,62	396 280,51

Oman pääoman muutokset
Rahastot

Peruspääoma 1.1./31.12.	2522,82	2522,82
-------------------------	---------	---------

Rahastot yhteensä

2522,82	2522,82
---------	---------

Muu oma pääoma

Edellisten tilikausien ylijäämä	935 015,27	1 239 145,72
Oman pääoman oikaisu*	38 196,94	
Tilikauden yli/ alijäämä	164 057,79	-304 130,45
Oma pääoma yhteensä 31.12.2025	1 139 792,82	937 538,09

*Oikaistu edellisten tilikausien virheitä Siirtosaamistileillä

Leasing-vastuut 31.12.2025

Sharp Business Systems Finland Oy		
Seuraavana vuonna erääntyvät	2 334,30	1 860,00
Irtisanomisaika 3kk		
Grenkeleasing Oy		
Seuraavana vuonna erääntyvät	7 447,62	6 930,93
Myöhemmin erääntyvät	5 822,53	5 144,73
Yhteensä	13 270,16	12 075,66



Tukirahoitus Oy sop.nro 350236-755558

Seuraavana vuonna erääntyvät	3 859,60	7 669,00
Myöhemmin erääntyvät	0,00	3 834,50
Yhteensä	3 859,60	11 503,50

Vuokravastuut 31.12.2025

Toimitilat Lintulahdenkatu 10 Irtisanomisaika 6 kk	31 680,30	31 680,30
---	-----------	-----------

Muut vastuut

Helsingin seudun osuuspankki

Luottosopimus 400 000 luottolimiitistä tilille FI16 5541 2820 0198 01

Vakuutena Solidaarisuuden rahasto-osuudet

Luottolimiitin saldo 31.12.2025 oli -12 609,13€



Helsingissä, 23.04.2026

Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr

Ilkka Kantola
Hallituksen puheenjohtaja

Ilona Sorri
Hallituksen varapuheenjohtaja

Janne Ronkainen
Hallituksen jäsen

Hanna Kivimäki
Hallituksen jäsen

Riikka Keskitalo
Hallituksen jäsen

Matti Lahtinen
Hallituksen jäsen

Ilkka Tahvanainen
Hallituksen jäsen

Joonas Rahkola
Hallituksen jäsen

Anni Lahtinen
Hallituksen jäsen

Hildur Boldt
Hallituksen jäsen

Miia Nuikka
Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen päivämääränä annettu kertomus.

Helsingissä

Tiliextra Oy

Kristian Seemer
HT



LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

<u>Kirjanpitokirja</u>	<u>Säilytystapa</u>
Päiväkirja	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Pääkirja	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Muistiotositteet	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Myyntitositteet	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Ostotositteet	sähköisesti verkkolaskuna Netvisor-järjestelmässä tai pdf-tiedostona
Palkkatositteet	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Liitetietositteet	sähköisesti Netvisor-järjestelmässä
Tase-erittelyt	Excel-tiedostona

Solidaarisuuden kehitysyhteistyöohjelma 2025	Budjetti	Kokonais- kulut	Toteuma %	Rahoitus					
				Valtionapu Ohjelmaväli	%	Omarahoitus Varainhankinta	%	Muu rahoitus (mm. EU, Fingo)	%
ETIOPIA	614 672	639 961	104 %	495 151	77,4 %	144 809	22,6 %	0	0,0 %
Building women's & girls' resilience to end harmful practices (CAAP)	100 000	100 938	101 %	78 098	77,4 %	22 840	22,6 %	0	0,0 %
Empowering women through sustainable livelihoods (HAVOYOCO)	117 000	122 059	104 %	94 440	77,4 %	27 619	22,6 %	0	0,0 %
Promoting resources and opportunities for women's empowerment (RDV)	130 000	132 288	102 %	102 354	77,4 %	29 934	22,6 %	0	0,0 %
Preventing violence against women (UGAASO)	54 594	50 648	93 %	39 188	77,4 %	11 461	22,6 %	0	0,0 %
Ethiopia Country Coordination	213 078	234 027	110 %	181 072	77,4 %	52 955	22,6 %	0	0,0 %
SOMALIMAA	899 691	944 164	105 %	730 519	77,4 %	213 644	22,6 %	0	0,0 %
Accelerating efforts to combat FGM and early marriage (NAFIS)	97 664	103 157	106 %	79 815	77,4 %	23 342	22,6 %	0	0,0 %
Improving women's livelihood and climate change adaptation (ADO)	143 090	151 141	106 %	116 941	77,4 %	34 200	22,6 %	0	0,0 %
Entrenching community mechanisms to mitigate SGBV (SOYDAVO)	119 860	123 448	103 %	95 515	77,4 %	27 934	22,6 %	0	0,0 %
Reducing all forms of violence against women and girls (BVO)	80 350	84 597	105 %	65 455	77,4 %	19 143	22,6 %	0	0,0 %
Zero tolerance to all forms of FGM and VAWG (Y-PEER)	119 860	135 914	113 %	105 160	77,4 %	30 754	22,6 %	0	0,0 %
Improving women's livelihood in fishing sector (YOVENCO)	128 738	124 400	97 %	96 251	77,4 %	28 149	22,6 %	0	0,0 %
Somaliand Country Coordination	210 129	221 505	105 %	171 383	77,4 %	50 122	22,6 %	0	0,0 %
KENIA	962 184	1 030 442	107 %	502 255	48,7 %	146 887	14,3 %	381 300	37,0 %
Muangano Gender Forum (ISF)	113 535	117 569	104 %	90 965	77,4 %	26 603	22,6 %	0	0,0 %
Building women farmers' sustainable livelihoods (NNWS)	73 598	74 326	101 %	57 507	77,4 %	16 818	22,6 %	0	0,0 %
Organizational support (CECOME)	21 069	21 284	101 %	16 468	77,4 %	4 816	22,6 %	0	0,0 %
Utilizing banana fibre to improve women's livelihood (Manga Heart)	89 686	104 865	117 %	81 136	77,4 %	23 729	22,6 %	0	0,0 %
Civil society united against GBV in Kisii (CECOME, EU funded)	126 364	136 276	108 %	14 635	10,7 %	4 280	3,1 %	117360	86,1 %
Civil society united against GBV in Nyamira (Manga Heart, EU funded)	122 844	127 669	104 %	13 711	10,7 %	4 010	3,1 %	109948	86,1 %
Grassroot Initiative (ISF, EU funded)	74 289	77 653	105 %	0	0,0 %	0	0,0 %	77653	100,0 %
FINGO Powerbank (hosting agreement)	33 144	32 692	99 %	1 808	5,5 %	529	1,6 %	30355	92,9 %
Grassroot Initiative (ISF, MFA funded)	46 209	48 349	105 %	37 409	77,4 %	10 940	22,6 %	0	0,0 %
Kenya Country Coordination* (incl. Finnpartnership)	261 447	289 760	111 %	188 615	65,1 %	55 161	19,0 %	45984	15,9 %
OHJELMAMAAT YHTEENSÄ	2 476 547	2 614 566	106 %	1 727 926	66,1 %	505 341	19,3 %	381 300	14,6 %
OHJELMAN SUUNNITTELU JA KEHITTÄMINEN	468 303	498 719	106 %	385 870	77,4 %	112 849	22,6 %	0	0,0 %
Suunnittelu ja seuranta, kapasiteetin vahvistaminen	468 303	498 719	106 %	385 870	77,4 %	112 849	22,6 %	0	0,0 %
VIESTINTÄ	366 624	334 101	91 %	258 501	77,4 %	75 600	22,6 %	0	0,0 %
Kehitysviestintä ja vaikuttamistyö	356 624	319 942	90 %	247 546	77,4 %	72 396	22,6 %	0	0,0 %
Globaalikasvatus	10 000	14 159	142 %	10 955	77,4 %	3 204	22,6 %	0	0,0 %
HALLINTO	367 941	358 920	98 %	277 704	77,4 %	81 216	22,6 %	0	0,0 %
Henkilöstökulut	160 374	188 805	118 %	146 083	77,4 %	42 723	22,6 %	0	0,0 %
Taloushallinnon kulut	76 151	35 783	47 %	27 686	77,4 %	8 097	22,6 %	0	0,0 %
Toimiston kiinteät kulut	86 808	81 667	94 %	63 187	77,4 %	18 479	22,6 %	0	0,0 %
ICT-kulut	9 852	13 825	140 %	10 697	77,4 %	3 128	22,6 %	0	0,0 %
Muut hallinnon kulut	34 756	38 840	112 %	30 051	77,4 %	8 789	22,6 %	0	0,0 %
MUU OHJELMATYÖ YHTEENSÄ	1 202 868	1 191 740	99 %	922 074	77,4 %	269 665	22,6 %	0	0,0 %
OHJELMAN KOKONAISKULUT 2025	3 679 415	3 806 306	103 %	2 650 000	69,6 %	775 006	20,4 %	381 300	10,0 %